

# Hesari Holding AB

559365-8205

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Puria Safari Hesari, Styrelseledamot  
2026-04-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en bred konsultverksamhet med fokus på teknik, design och digital kommunikation. Verksamheten omfattar tjänster inom byggteknik, arkitektur och mjukvaruutveckling, där bolaget särskilt fokuserar på att bygga, driva och underhålla plattformar för webbapplikationer (Platform as a Service).

Under det senaste året har verksamheten expanderat till att även omfatta tjänster inom digital marknadsföring och interaktionshantering i sociala medier. Inom detta segment erbjuder bolaget operativt stöd och kommunikationslösningar för aktörer inom influencer marketing. Utöver den operativa verksamheten äger och förvaltar bolaget även värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 296 432	96 595	158 492	238 500
Resultat efter finansiella poster	1 167 036	279 178	198 460	232 729
Soliditet (%)	73	90	81	66

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % under räkenskapsåret. Ökningen förklaras främst av en strategisk expansion av verksamheten och ett breddat tjänsteutbud som har tagits emot väl av marknaden.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	318 634	337 178	680 812
Balanseras i ny räkning		337 178	-337 178	0
Årets resultat			755 569	755 569
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>655 812</b>	<b>755 569</b>	<b>1 436 381</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	655 812
Årets resultat	755 569
<b>Summa</b>	<b>1 411 381</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 411 381
<b>Summa</b>	<b>1 411 381</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 296 432	96 595
Övriga rörelseintäkter		10	1 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 296 442</b>	<b>97 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 826	-993
Övriga externa kostnader		-73 275	-308 256
Övriga rörelsekostnader		-106	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-129 207</b>	<b>-309 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 167 235</b>	<b>-211 639</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	490 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	1 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412	-1 020
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-199</b>	<b>490 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 167 036</b>	<b>279 178</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-254 306	58 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-254 306</b>	<b>58 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>912 730</b>	<b>337 178</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 161	0
<b>Årets resultat</b>		<b>755 569</b>	<b>337 178</b>

# Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar	3	544 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>544 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>544 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		389 463	0
Övriga fordringar		68 777	87 609
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>458 240</b>	<b>87 609</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 232 092	465 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 232 092</b>	<b>465 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 690 332</b>	<b>552 964</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 234 332</b>	<b>752 964</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		655 812	318 634
Årets resultat		755 569	337 178
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 411 381</b>	<b>655 812</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 436 381</b>	<b>680 812</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		254 306	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>254 306</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		393	174
Skatteskulder		157 161	18 564
Övriga skulder		319 452	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 639	53 414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>543 645</b>	<b>72 152</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 234 332</b>	<b>752 964</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	200 000
Årets insättningar och lämnade lån	444 000
Årets uttag och amorteringar	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>544 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>544 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Hesari Holding AB, 559365-8205  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-08

Puria Safari Hesari  
Puria Safari Hesari  
Styrelseledamot  
2026-04-28